

Eteriska oljor Digesti 60 pärlor

EAN: 8436612680118

FABRICANTE: EQUISALUD



Eteriska oljor Digesti i pärlor hjälper matsmältningssystemet. Kombinationen av eteriska oljor som ingår i denna formulering kan verka synergistiskt för att ge en matsmältningsstimulerande effekt.

DESCRIPCIÓN

Vad är Essential Oils Digest?

Eteriska oljor Digesti in pearls är ett kosttillskott som hjälper matsmältningssystemet. Dessa är dess fördelar: Fördelar och egenskaper hos eteriska oljor Digesti i pärlor Den samarbetar genom att stimulera matsmältningen. Stöd vid gaser. Det bidrar genom att tillhandahålla kramplösande, antiseptiska, antiinflammatoriska och antiemetiska egenskaper. Hjälper vid illamående eller orolig mage. Huvudkomponenter i eteriska oljor Matsmältning i pärlor Ingefära eterisk olja, Zingiber officinale Ingefära har använts i århundraden för sina egenskaper, särskilt inom matsmältningsområdet. Ingefära innehåller bioaktiva föreningar som gingerol, känd för sin antiinflammatoriska och antioxidantverkan.

Vilken är användningsmetoden och rekommenderad mängd Essentials Oils Digesti?

Ta en till tre pärlor om dagen, helst med måltider. Ta inte mer än tre pärlor om dagen.

Vilka är fördelarna med Essential Oils Digesti?

- Samarbetar genom att stimulera matsmältningen.
- Stöd vid gaser.
- Det bidrar genom att tillhandahålla kramplösande, antiseptiska, antiinflammatoriska och antiemetiska egenskaper.
- Hjälper vid illamående eller orolig mage.

Vad är sammansättningen av Essentials Oils Digesti?

- Solrosolja (Helianthus annuus L.), 478 mg.
- Ingefära eterisk olja (Zingiber officinale Roscoe, rhizom, QT: ?-zingiberene), 2,5 mg.
- Kardemumma eterisk olja (Elettaria cardamomum (L.) Maton, frö, QT: terpenylacetat), 2,5 mg.
- Eterisk pepparmyntaolja (Mentha x piperita L., luftdelar, QT: mentol, menton), 2,5 mg.
- Eterisk dillolja (Anethum graveolens L., frö, QT: karvon, limonen), 2,5 mg.
- Eterisk salviaolja (Salvia officinalis L., luftdelar, QT: alfa-tujon, beta-tujon), 2,5 mg.
- Myrra eterisk olja (Commiphora myrrha (Nees) Engl., gomorresin, QT: furanoeudesmediene), 2,5



Eteriska oljor Digesti 60 pärlor

EAN: 8436612680118 FABRICANTE: EQUISALUD



mg.

- Frankincense eterisk olja (*Boswellia carterii* Birdw., gumresin, QT: alfa-pinen, limonene), 2,5 mg.
- Oregano eterisk olja (*Origanum vulgare* L., *florida sumidad*, QT: carvacrol); 2,5 mg.
- Extrakt rikt på tokoferoler (antioxidant), 2 mg.
- Omslag: Gelatin och fuktighetsbevarande medel (glycerin).

Ingefära eterisk olja, *Zingiber officinale*

Ingefära har använts i århundraden för sina egenskaper, särskilt i matsmältningsområdet. Ingefära innehåller bioaktiva föreningar som gingerol, känd för sin antiinflammatoriska och antioxidantverkan. Denna princip **kan hjälpa till att lindra gastrointestinala obehag** genom att minska inflammation och förbättra rörligheten i matsmältningskanalen. Dessutom har ingefära visat sig ha antiemetiska egenskaper, vilket kan vara fördelaktigt för dem som upplever illamående eller orolig mage.

Kardemumma eterisk olja, *Elettaria cardamumum*

Kardemumma, med sin distinkta arom och skarpa smak, är mer än bara en kulinarisk krydda. Dess eteriska oljor innehåller föreningar som cineol och limonen, som har visat karminativa egenskaper, det vill säga förmågan att lindra bildandet och elimineringen av gaser i matsmältningskanalen. Dessutom kan kardemumma ha kramplösande effekter, hjälpa till att lugna musklerna i mag-tarmkanalen och lindra symtom på kolik och spasmer.

Eterisk pepparmyntaolja, *Mentha x piperita*

Mint är känt för sin fräschör och förmåga att lindra matsmältningsbesvär. Dess eteriska oljor, som mentol, har avslappnande egenskaper som kan hjälpa till att minska muskelspasmer i matsmältningskanalen. Dessutom kan mynta bidra till utdrivningen av gas, vilket ger lindring till dem som lider av uppblåst mage. Dess antiseptiska effekt kan också vara värdefull för att upprätthålla mag-tarmhälsa genom att hämma tillväxten av oönskade bakterier.

Eterisk dillolja, *Anethum graveolens*

Dill, känd för sin användning i matlagning, har också medicinska egenskaper som kan vara fördelaktiga för matsmältningsystemet. Dess eteriska oljor innehåller karvon och limonen, som har antiinflammatoriska



Eteriska oljor Digesti 60 pärlor

EAN: 8436612680118 FABRICANTE: EQUISALUD



och karminativa egenskaper. Carvone kan hjälpa till att lindra symtom på matsmältningsbesvär genom att slappna av musklerna i mag-tarmkanalen och förbättra matsmältningen. Dessutom kan dill ha antibakteriella egenskaper som bidrar till matsmältningssystemets allmänna hälsa.

Eterisk salviaolja, *Salvia officinalis*

Salvia, känd för sina antioxidantegenskaper, kan också spela en avgörande roll för att stödja matsmältningshälsa. Dess eteriska oljor, såsom cineol och borneol, har antiinflammatoriska och antimikrobiella egenskaper. Dessa komponenter kan hjälpa till att minska inflammation i matsmältningsskanalen och skydda mot bakteriella infektioner. Salvia kan också ha kramplösande effekter, hjälpa till att lindra kolik och tarmspasmer.

Myrra eterisk olja, *Commiphora myrrha*

Myrra har traditionellt använts för sina medicinska egenskaper, och dess eteriska oljor innehåller föreningar som furanoeudesma-1,3-dien, som har visat sig minska inflammation i matsmältningsskanalen och främja vävnadsläkning. Dessutom kan myrra ha antimikrobiella effekter som hjälper till att upprätthålla en hälsosam balans i tarmfloran.

Frankincense eterisk olja, *Boswellia carterii*

Frankincense, känd för sina antiinflammatoriska egenskaper, kan spela en viktig roll för att stödja matsmältningshälsa. Dess eteriska oljor innehåller boswellinsyror, som har visat sig minska inflammation i mag-tarmkanalen. Detta kan vara särskilt fördelaktigt för dem som lider av inflammatoriska tarmsjukdomar. Dessutom kan rökelse ha smärtstillande egenskaper som bidrar till att lindra bukbesvär.

Oregano eterisk olja, *Origanum vulgare*

Oregano, känd för sin användning i matlagning, har också värdefulla medicinska egenskaper. Dess eteriska oljor, som innehåller carvacrol och tymol, har kraftfulla antimikrobiella och antiinflammatoriska egenskaper. Dessa föreningar kan hjälpa till att upprätthålla en hälsosam balans av mikroorganismer i tarmen och minska inflammation i matsmältningsskanalen. Dessutom kan oregano ha karminativa effekter, hjälpa till att driva ut gas och lindra uppblåsthet i buken.

Har Essentials Oils Digesti kontraindikationer?



Eteriska oljor Digesti 60 pärlor

EAN: 8436612680118

FABRICANTE: EQUISALUD



Rekommenderas inte under graviditet eller amning, till barn under 18 år, vid gallsten, gastroesofageal reflux, gastrit eller hepatopankreatiska problem, eller vid en historia av epilepsi, kramper eller neurologiska patologier.

Rådfråga en specialist om du tar blodförtunnande medel.

Använd inte under en längre tid (max 14 dagar).

Rekommenderas inte vid allergi mot Apiaceas.

